
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/2025 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1 i 2, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Dochody 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
budżetu gminy na rok 2025 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na zadania inwestycyjne na rok 2025 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025 – 
załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr X/62/2024 z dnia 12 grudnia 2024 r. "Fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2025 – załącznik nr 8" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2025 wynosi: 

Dochody   62 839 291,28 zł  
  Dochody bieżące    49 394 156,98 zł  
  Dochody majątkowe    13 445 134,30 zł  
Wydatki   65 528 192,08 zł  
  Wydatki bieżące     44 989 625,88 zł  
  Wydatki majątkowe    20 538 566,20 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3536



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej 
Hubert Krzyszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3536



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3536


	UCHWAŁA NR XVI/93/2025 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 8

		2025-07-22T12:01:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




